
  
     Jäsenkirje marraskuu 2020  

Hyvät Hyvinkään Suomi-Unkari Seuran jäsenet,  

 

Koronaviruksen leviämisen ehkäisemiseksi annetut ohjeet ja suositukset rajoittavat varsin paljon 

yhdistyksemme toimintamahdollisuuksia. Toinen rajoittava tekijä on rahallinen, siitä lisää kirjeen 

loppupuolella. Lokakuussa oli siitä huolimatta peräti kaksi tilaisuutta: ensimmäinen oli yhdistyksen 

avustama retki Hollolaan 23.10., missä pieni ryhmä nautti unkarilaista kansanmusiikkia, 

soitinesittelyjä ja iltapalaa Hollolan Nuorisoseuran ja Lahden Suomi-Unkari Seuran järjestämässä 

unkarilaisessa illassa. 

Keskiviikkona 28.10. kokoonnuimme virtuaalisesti koulutusasioiden äärelle. Hyvinkäälle vastikään 

muuttanut Lili Blasko kertoi englanniksi unkarilaisesta koulutusjärjestelmästä, koulunkäynnistä, 

koulupäivien rakenteesta, opettajien palkoista, ynnä  monesta muusta asiasta. Puolen tunnin 

mittainen esitelmä on katsottavissa Youtubessa: https://www.youtube.com/watch?v=O-wJVIOhbiI 

joten jos et ehtinyt linjoille keskiviikkona, voit katsoa tallenteen milloin vain. Se on ”piilotettu”, eli 

sitä pääsee katsomaan vain linkin kautta, se ei tule näkyviin hakutoiminnolla.  

Valtakunnallinen Suomi-Unkari Seura täyttää tänä vuonna 70 vuotta. Vuoden tärkein hanke on 
”Unkaria kouluihin”. Olemme tarjonneet kaikkiin hyvinkääläisiin kouluihin paitsi pääseuran 
verkkomateriaaleja, myös Lilin esitelmän ja keväällä pidetyn Kecskemét-esittelyn (linkki) ja apua 
ystävyysluokan etsimiseen, jos sellaiseen on kiinnostusta. Toivottavasti kouluissa herää 
mielenkiintoa. 
 
Pääseura on juhlavuoden kunniaksi suunnitellut hienot Suomi-Unkari kassit. Vaihtoehtoja on 
kolme, tiedot alla. Hallituksessa on aikomus tehdä kimppatilaus, ilmoita sähköpostilla 24.11. 
mennessä, jos haluat osallistua.  
 

 
 

https://www.youtube.com/watch?v=O-wJVIOhbiI
https://www.youtube.com/watch?v=RC8kG0SicsQ


  
 
 
Talvella on aikeissa sukeltaa dekkarien maailmaan, erityisesti Vilmos Kondorin Budapest Noir -
sarjan tunnelmiin. Toivottavasti siihen mennessä pystymme tapaamaan toisiamme kirjastolla, 
mutta jos ei, niin tilaisuus järjestetään virtuaalisesti. 
 
 
 

Koronavirustilanne Unkarissa on 
viime päivien aikana 
huonontunut. Ajankohtaista 
tietoa, ja oheinen päivittyvä 
kartta, löytyy sivulta: 
https://koronavirus.gov.hu/  
 
 
 
 
 
 
 

Tällä hetkellä Hyvinkään Suomi-Unkari Seurassa on 41 jäsentä, jotka kaikki toivottavasti saivat 
pääseurasta jäsenmaksulaskun viime viikolla. Huomasin, että maksuaika oli hyvin lyhyt, se lienee 
koronan sivuvaikutuksia: jäsenmaksulaskut voidaan lähettää vasta, kun kaikki yhdistykset ovat 
vuosikokouksessa päättäneet ja toimistolle vahvistaneet, osallistuvatko yhteiseen jäsenmaksujen 
keräykseen vai ei, ja koronan takia vuosikokouksia siirtyi keväältä syksyyn.  
 
Jäsenmaksuja on kahta luokkaa: 30eur on tavallinen, ja 25eur on poikkeus (heille, ketkä maksoivat 
entisen alemman jäsenmaksuluokan mukaisesti jo vuonna 2006). Näistä paikallisyhdistys saa 10eur 
ja 8eur per jäsen, eli kaksi kolmasosaa jäsenmaksuista jää pääseuran käyttöön, mm. lehden 
kustannuksiin. Valitettavasti jäsenmaksut ovat Hyvinkään Suomi-Unkari Seuran ainoa vakituinen 
tuloerä, joten toivomme, että jokainen jäsen sen myös maksaa. Hyvinkään kaupungilta saamme 
avustusta vain kaikille kaupunkilaisille avoimien tapahtumien järjestämiseen, laskuja vastaan 
jälkikäteen. Esimerkiksi elokuvaillan järjestäminen maksaa n. 500-600eur, tämä summa pitäisi siis 
tilillä olla ennen kuin voimme järjestelyihin ryhtyä. Kaupungin tuen jälkeenkin tällainen hintavampi 
tapahtuma haukkaa helposti valtaosan vuoden budjetista.  
 
Tämä siis teille jäsenille tiedoksi, että jos yhdistyksen toiminta hetkittäin tuntuu vähäiseltä tai 
kotikutoiselta, siihen on syynsä. Järjestämme tilaisuuksia eri aiheista mielellämme, ja jatkamme 
samaa tulevaisuudessakin. Toivomme että ehditte osallistua ja mahdollisesti myös markkinoida 
yhdistyksen jäsenyyttä Unkarista kiinnostuneille tutuillenne.  
 
 
Ystävällisin terveisin, 
Hyvinkään Suomi-Unkari Seuran hallituksen puolesta 
Emma Tuomaala (sihteeri) 

https://koronavirus.gov.hu/

